Директору РФКР МКД
[bookmark: _GoBack]Хомину А.Ю.
_________________________________

_________________________________
(Ф.И.О.)

проживающего по адресу:

____________________________________________________

паспорт серия _______номер________

выдан ___________________________
_________________________________

Телефон: ________________________

Заявление
на перемещение между лицевыми счетами ошибочно уплаченных взносов на капитальный ремонт, в пределах одного расчетного счета

Прошу Вас зачислить денежные средства в сумме _______ рублей _____ копеек       (____________________________________________________________________________)
сумма прописью

с ошибочно оплаченного лицевого счета _________________________________________

 на верный лицевой счет ______________________________________________________

	 К заявлению прилагаются:

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Настоящим во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных»
№ 152-ФЗ от 27.07.2006 г. я даю свое согласие РФКР МКД на обработку моих персональных данных в целях обеспечения перемещения денежных средств по указанным реквизитам. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне, как к субъекту персональных данных, в том числе мою фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи), прочее.

 _______________                            ____________________                      ______________________
        Дата				      Подпись                                                      Расшифровка

СПИСОК ДОКУМЕНТОВ,
ПРИЛАГАЕМЫХ К ЗАЯВЛЕНИЮ НА ПЕРЕМЕЩЕНИЕ МЕЖДУ ЛИЦЕВЫМИ СЧЕТАМИ ОШИБОЧНО УПЛАЧЕННЫХ ВЗНОСОВ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ, В ПРЕДЕЛАХ ОДНОГО РАСЧЕТНОГО СЧЕТА.

1. Копия паспорта заявителя (2 - 3 страница и страница с регистрацией).
2. «Платежные документы (оригиналы*), копии платежных документов (с предоставлением оригиналов*. Копия с отметкой «Погашено» на оригинале платежного документа).
3. Иные документы.
* Оригиналы для подтверждения копий предоставляются заявителем в случае непосредственного обращения в абонентский отдел Фонда.